
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

89. schůze rady městského obvodu

konané dne 29.05.2017

  

čís 1504/RMOb-Svi/1418/89

1530/RMOb-Svil1418l89

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/19 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 29.05.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1504/RMOb-Svi/1418/89 RMOb/0530/ 1 6 Schválení programu

1505/RMOb-Svi/ 1418/89 RMOb/075 8/ 17 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění

údržby dopravního značení a informačního systému

názvů ulic a místních cílů V městském obvodu

Svinov“

1506/RMOb-Svi/1418/89 RMOb/0783/17 Budova na Bílovecké 303/26 V Ostravě-Svinově

(bývalá mateřská škola) - návrh na uzavření

smlouvy o dodávce vody a dodatků ke smlouvám o

dodávce elektřiny a plynu

1507/RMOb-Svi/ 1418/89 RMOb/0785/17 Návrh na uzavření Smlouvy o právu provést stavbu

V souvislosti se stavbou “Úprava odvodnění

vodoteče Mlýnká“

1508/RMOb-Svi/1418/89 RMOb/0786/17 Návrh na vyřazení projektové dokumentace

„Rekonstrukce ul. Kuršovy V Ostravě-Svinově na

obytnou ulici“ z majetku městského obvodu Svinov

1509/RMOb-Svi/ 1418/89 RMOb/0793/17 Návrh na schválení textu bankovní zaruky č.

PRAGGOOO23399

1510/RMOb-Svi/1418/89 RMOb/0794/17 Návrh na jmenování komise pro otevírání obálek a

komise pro posouzení a hodnocení nabídek

podlimitní veřejné zakázky s názvem “Oprava

místních komunikací po rekonstrukci kanalizace,

vodovodů a plynovodů V Ostravě - Svinově II.

etapa“

1511/RMOb-Svi/1418/89 RMOb/0797/17 Opravy V nebytovém prostoru na Bílovecké 69/48 V

Ostravě-Svinově

15 12/RMOb-Svi/ 1418/89 RMOb/0799/17 Návrh rozpočtového opatření

1513/RMOb-Svi/ 1418/89 RMOb/0800/17 Návrh na úpravu nájemného nebytových prostor

15 14/RMOb-Svi/ 1418/89 RMOb/0801/17 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby

s názvem “Úprava odvodnění vodoteče Mlýnkáa“ V

k.ú. Svinov

1515/RMOb-Svi/ 1418/89 RMOb/0802/17 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o

právu provést stavbu “Ostrava 47 SMC, příp. NNk”

1516/RMOb-SVi/1418/89 RMOb/0803/17 Návrh na uzavření dodatku - pronájem pozemku

parc. č. 1163/116 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

(pozemek pod garáží)

1517/RMOb-Svi/1418/89 RMOb/0804/17 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/31 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1518/RMOb-Svi/1418/89 RMOb/0806/17 Návrh na výpověď nájmu bytu č. 9, Bílovecká

123/22

1519/RMOb-Svi/1418/89 RMOb/0807/17 Stanovisko k realizaci investiční akce „Dětské

dopravní hřiště V areálu ZŠ Bílovecká ve Svinově“

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/19 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

1520/RMOb-Svi/1418/89

1521/RMOb-Svi/1418/89

1522/RMOb-Svi/1418/89

1523/RMOb-Svi/1418/89

1524/RMOb-Svi/1418/89

1525/RMOb-Svi/1418/89

1526/RMOb-Svi/1418/89

1527/RMOb-Svi/1418/89

1528/RMOb-SVi/1418/89

1529/RMOb-SVi/1418/89

1530/RMOb-SVi/1418/89

RMOb/0808/17

RMOb/0809/17

RMOb/0810/17

RMOb/0812/17

RMOb/0814/17

RMOb/0815/17

RMOb/0816/17

RMOb/0817/17

RMOb/0818/17

RMOb/0820/17

RMOb/0805/17

Materiály, které byly odloženy :

Materiál

RMOb/0811/17

RMOb/0798/17

Usneseni

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o

právu provest stavbu “O-Svinov, Opavská, příp.

NNk”

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby

s názvem “Ostrava 1911/1 Jacko, NNk(IV-12-

8013252)”

Návrh na uzavření dodatku č. 4 se společností

PRINEX GROUP sro ke smlouvě o dílo č.

S/0115/2016/OFSM/D01

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1567/1 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, rozšíření účelu nájmu a

souhlas s úpravou vjezdové brány

Návrh na ukončení nájmu nebytového prostoru

dohodou

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na II. pololetí roku 2017

Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském

obvodě Svinov V období od 24. 11. 2017 do 06. 01.

2018“

Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III.

třídy V městském obvodu Svinov na období 2017 -

2018“

Stanovisko k řešení situace vzniklé na základě

soudního rozhodnutí o zaplacení nemajetkové újmy

účastnici správního řízení, spojené s rozhodnutím o

dalším postupu - doplnění

Vydání souhlasu pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov k

podpisu partnerské smlouvy k projektu -výzva č.

02_16_021 Inkluzivní vzdělání pro KPSVL

Návrh na vydání souhlasu s dělením pozemku parc.

č. 530/57 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Název

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu na „Oprava oplocení školy Svinov,

Bílovecká 1“ a na jmenování komise pro otevírání

obálek

Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou

provozu - umístění dopravního značení na ulici

Manessmannova na pozemcích parc. č. 3108/23 a

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

parc. č. 3108/28 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

RMOb/0530I16

Schválení programu

Usnesení číslo: 1504IRMOb-Svi/1418189

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 89. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 29.5.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/O758/17

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Provádění údržby dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních

cílů v městském obvodu Svinov“

Usnesení číslo: 1505IRMOb-Svi/1418I89

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provádět údržbu dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V

městském obvodu Svinov na základě rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem

na dobu určitou do 30.06.2019

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

zaslat výzvy k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění

údržby dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V městském

obvodu Svinov“ V rozsahu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu těmto zájemcům:

1. Ostravské komunikace, a.s. se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,

IČ 25396544

2. KOPEČNÝ - K+K, sro se sídlem Antošovická 391/ 100b, Koblov, 711 00 Ostrava,

IČ 26847647

3. PROZNAK-dopravní značení, sro se sídlem Bohumínská 789/63, Slezská Ostrava,

710 00 Ostrava, IČ 65142578

4. MS dopravní značení s.r.o., tř. Práce 1710/15, 792 01, Bruntál, IČ 05189977

3) jmenuje

komisi pro otevírání a vyhodnocení doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění údržby dopravního značení a informačního

systému názvů ulic a místních cílů V městském obvodu Svinov“ ve složení:

1) Ing. Tomáš Mužík

2) Ilona Soldánová

3) Jan Kolář

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/19 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) ukládá

komisi vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Provádění údržby dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů v

městském obvodu Svinov“ a předložit radě městského obvodu na schůzi návrh na zadání této

zakázky

Vyřizuje: Iloná Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0783I17

Budova na Bílovecké 303/26 v Ostravě-Svinově (bývalá mateřská škola) - návrh na

uzavření smlouvy o dodávce vody a dodatků ke smlouvám o dodávce elektřiny a

plynu

Usnesení číslo: 1506/RMOb-Svi/1418/89

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

-navrh dodatku č. 1 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny od společnosti One

Energy & One Mobile as., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IC 01879880, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

-navrh dodatku č. 1 smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu od společnosti

ENWOX ENERGY s.r.o., se sídlem: Denisova 639/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,

IC 02639564, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

-návrh smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod, přihlášení odběrného místa č.

2807-332, Bílovecká 303/26, Ostrava-Svinov od společnosti Ostravskvé vodárny a kanalizace

a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, IC 45193673, dle přílohy

č. 5 předloženého materiálu

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny se společností One

Energy & One Mobile as., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 01879880, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu se společností

ENWOX ENERGY s.r.o., sídlo Denisova 639/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,

IČ 02639564, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

rozhodla

uzavřít smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod, přihlášení odběrného místa č.

2807-332, Bílovecká 303/26, Ostrava-Svinov se společností Ostravské vodárny a kanalizace

a.s., se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 45193673, dle přílohy

č. 5 předloženého materiálu
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0785I17 ,

Návrh na uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v souvislosti se stavbou “Uprava

odvodnění vodoteče Mlýnka"

Usnesení číslo: 1507IRMOb-Svi/1418189

Rada městského obvodu

1) rozhodla

uzavřít Smlouvu o právu provést stavbu V souVislosti se stavbou „Úprava odvodnění vodoteče

Mlýnkáj“ mezi vlastníkem pozemků, statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov

a investorem DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, Sirotčí 1145/7, 703 86 Ostrava-

Vítkovice, IČ 00002739, jejímž předmětem je stavba ve veřejném zájmu na částech pozemků

parc. č. 1123, parc. č. 2449/1, parc.č. 2449/3 a parc. č. 2452/1, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0786I17

Návrh na vyřazení projektové dokumentace „Rekonstrukce ul. Kuršovy v Ostravé-

Svinové na obytnou ulici“ z majetku městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1508/RMOb-Svi/1418/89

Rada městského obvodu

1) rozhodla

vyřadit z účetní evidence městského obvodu Svinov nedokončený investiční majetek (účet č.

0420000)- projektovou dokumentaci “Rekonstrukce ul. Kuršovy V Ostravě-Svinově na

obytnou ulici“ zpracovanou společností OSA projekt s.r.o., se sídlem Kafkova 1133/10, 702

00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 47155 337 dle důvodové zprávy předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0793I17

Návrh na schválení textu bankovní záruky č. PRAGG00023399

Usnesení číslo: 1509IRMOb-Svi/1418I89

Rada městského obvodu

1) schvaluje

návrh bankovní záruky č. PRAGG00023399, kterým se Českosloveská obchodní banka, a.s.

zavazuje zaplatit městskému obvodu Svinov finanční prostředky, pokud společnost

SWIETELSKY stavební s.r.o. nesplní své povinnosti vyplývající ze smlouvy o dílo č.

S/0152/2016/OFSM/Sol ze dne 03.11.2016, návrh znění bankovní záruky je přílohou č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/19 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0794I17

Návrh na jmenování komise pro otevírání obálek a komise pro posouzení a hodnocení

nabídek podlimitní veřejné zakázky s názvem “Oprava místních komunikací po

rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů v Ostravě - Svinově II. etapa"

Usneseni čislo: 151OIRMOb-Svi/1418I89

Rada městského obvodu

1) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami podlimitní veřejné zakázky s názvem

„Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů V Ostravě -

Svinově - II. etapa“, vč. náhradníků:

členové komise pro otevírání obálek: náhradníci:

1) Mgr. ViktorvKojdeckV 1) Ing. Helena Wieluchová

2) Ing. Daniel Zitník 2) Jan Kolář

3) Ing. Tomáš Mužík 3) Ilona Soldánová

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) jmenuje

komisi pro posouzení a hodnocení nabídek podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava

místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů V Ostravě - Svinově —

II. etapa“, vč. náhradníků:

členové pro posouzení a hodnocení nabídek: náhradníci:

1) Mgr. Viktor Kojdecký 1) Ing. Helena Wieluchová

2) Ing. Daniel Žitník 2) Ing. Eva Poštová, CSc.

3) Ing. Tomáš Mužík 3) Radmila Jančíková

4) Jan Kolář 4) RNDr. Yvona Heroutová

5) Ilona Soldánová 5) Oldřich Dolák

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0797I17

Opravy v nebytovém prostoru na Bílovecké 69/48 v Ostravě-Svinově

Usneseni číslo: 1511IRMOb-Svil1418l89

Rada městského obvodu

1) projednala

navržený rozsah oprav V nebytovém prostoru V budově ÚMOb Svinov, ulice Bílovecká 69/48

V Ostravě-Svinově, požadovaný nájemcem Františkem Vlkem a cenovou kalkulaci na jejich

realizaci, dle důvodové zprávy

2) rozhodla

provést opravy V nebytovém prostoru na Bílovecké 69/48 V Ostravě-Svinově V

navrženém rozsahu dle důvodové zprávy, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/19 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0799I17

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 1512/RMOb-Svil1418l89

Rada městského obvodu

1) projednala

cenovou nabídku společnosti PRINEX GROUP s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 46/11,

742 35 Odry, IČ 26818841 na částečnou výměnu oknav budově mateřské školy na ul.

Stanislavského

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6171, pol. 5192 — poskytnuté náhrady o 46 tis. Kč

z V y š uj ív běžné výdaje

§ 3111 (MS), pol. 5171 — opravy a udržování o 46 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 06.06.2017

pracovník agendy pohledávek

3) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na částečnou výměnu okna V budově mateřské školy

na ul. Stanislavského společností PRINEX GROUP s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí

46/11, 742 35 Odry, IČ 26818841 V rozsahu dle cenové nabídky ze dne 17. 05. 2017 za cenu

nejvýše přípustnou 45 980 Kč vč. DPH dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 06.06.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0800117

Návrh na úpravu nájemného nebytových prostor

Usnesení číslo: 1513IRMOb-Svi/1418I89

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Františka Vlka, se sídlem Bobrovnická 135/19, 725 28 Ostrava-Lhotka, IČ 669 43 353,

o úpravu nájemného pronajatých nebytových prostor V 1. NP V objektu Bílovecká 69/48,

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ponechat nájemné za pronajaté nebytové prostory V 1. NP V objektu

Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov, sjednané s Františkem Vlkem, se sídlem Bobrovnická

135/19, 725 28 Ostrava—Lhotka, IČ 669 43 353, ve stávající výši

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2017

referent odboru financí a správy majetku

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 8/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0801I17 ,

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby s názvem “Uprava odvodnění

vodoteče Mlýnka" v k.ú. Svinov

Usnesení číslo: 1514IRMOb-Svil1418l89

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64, Havířov - Prostřední

Suchá, IČ 47676175 0 stanovisko k projektové dokumentaci stavby s názvem „Úprava

odvodnění vodoteče Mlýnka“ V k. ú. Svinov, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací stavby s názvem „Úprava odvodnění vodoteče Mlýnkaw V k. ú.

Svinov pro investora stavby společnost DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, Sirotčí

1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 00002739, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0802117

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava 47 SMC, příp. NNk”

Usneseni číslo: 1515IRMOb-Svi/1418I89

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ

47195355, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV- Podmokly, IČ 24729035 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava 47 SMC, příp. NNk”

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací podzemní kabelové přípojkyNN 0,4 kV

vk. ú. Svinov, obec Ostrava V částí pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 46 — ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. č. 47 - ostatní plocha, jiná plocha

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: “

CEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IC 24729035

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 46 — ostatní plocha,ostatní

komunikace aparc. č. 47- ostatní plocha, jiná plocha, vše vk. ú. Svinov, obec Ostrava

V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

- služebnosti inženýrské sítě ve výkresu č. IP-l2-80200410-l „Situační plain“, a který bude po

dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/19 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování podzemní kabelové přípojky NN 0,4 kV dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze dne 12. 11. 2012, na dobu životnosti přípojky za

jednorázovou úplatu ve výši 200 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy přípojky a V případě, že celková výše úplaty nedosáhne 1 500 Kč, bude celková výše

úplaty 1 500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k částem

pozemků parc. č. 46 — ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 47 - ostatní plocha, jiná

plocha, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž

bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního

souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.06.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0803I17

Návrh na uzavření dodatku - pronájem pozemku parc. č. 1163I116 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava (pozemek pod garáží)

Usnesení číslo: 1516IRMOb-Svi/1418I89

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

30 Ostrava— Zábřeh, dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. ll2/05/NSG/OFSM/Su ze dne 14. 09.

2005, jehož předmětem je rozšíření pronájmu o pozemek parc. č. 1163/116, zastavěná plocha a

nádvoří, o výměře 9 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 40 Kč/mz/rok na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0804I17

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/31 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1517/RMOb-Svil1418l89

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/31, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0806/17 „

Návrh na výpověď nájmu bytu č. 9, Bílovecká 123/22 (Cundrla Zdeňek)

Usnesení číslo: 1518/RMOb-Svi/1418/89

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedene V důvodové zprávě

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru fmancí a správy majetku

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit výpovědí bez výpovědní doby (v souladu s § 2291 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) nájemní vztah se Zdeňkem

Čundrlou k bytu č. 9, velikosti 2+1, Bílovecká 123/22, Ostrava-Svinov, daný nájemní

smlouvou č. S/0219/2015/OFSM/NS/Va ze dne 23. 12. 2015, uzavřenou s

provdanou_ a to V případě, že nebude Zdeňkem Čundrlou uhrazena do 31. 5. 2017

pohledávka, která k tomuto datu bude ve výši trojnásobku předepsaných plateb spojených s

nájmem bytu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2017

referent odboru fmancí a správy majetku

3) rozhodla

na straně pronajímatele podat u Okresního soudu v Ostravě Žalobu na v klizení bytu č. 9,

Bílovecká 123/22, Ostrava-Svinov, V případě nepředání bytu —pronajímateli

nejpozději do jednoho měsíce od skončení nájmu

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru fmancí a správy majetku

4) rozhodla

zplnomocnít JUDr. Hanu Sayehovou, IČ 662 41 448, advokátku zapsanou u České advokátní

komory v Praze pod evid. č. 4590, se sídlem kanceláře Sokolská 1925/49, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, k právnímu zastupování ve věci dle odstavce 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru fmancí a správy majetku

RMOb/0807/17 „

Stanovisko k realizaci investiční akce „Dětské dopravní hřiště v areálu ZS Bílovecká

ve Svinově“

Usnesení číslo: 1519/RMOb-Svi/1418/89

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s realizací stavby „Dětské dopravní hřiště V areálu ZŠ Bílovecká ve Svinově“ za podmínky

jejího financování z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ukládá

starostce svolat jednání za účasti zástupců statutárního města Ostravy, projektanta Ing. Romana

Fildana, členů Rady MOb Svinov a ředitele ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 10 ve

věci úpravy projektu dle připomínek, které jsou přílohou č. 1 předloženého materiálu a

případné zahájení stavby: „Dětské dopravní hřiště V areálu ZŠ Bílovecka ve Svinově“

Vyřizuje: Ing. Helena Wielúchova,

starostka

RMOb/0808117

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu “O-Svinov, Opavská, příp. NNk”

Usneseni číslo: 1520IRMOb-Svi/1418I89

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost firmy Ing. Martin Bárteček, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,

IČ 47195355, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405

02 Děčín IV- Podmokly, IČ 24729035 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti a smlouvy 0 pravu provést stavbu ““O-Svinov, Opavská, příp.

NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací podzemní kabelové přípojkyNN 0,4 kV a

přípojkové skříně V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov:

parc. č. 3162/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 3162/1 — ostatní plocha,ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu č. IP-12-

8019937-1 „Situační plan“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného -

společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplicka 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly,

IČ 24729035 za účelem realizace a provozování podzemní kabelové přípojky NN 0,4 kV dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze dne 12. 11.

2012, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 1 100 Kč + DPH V zákonné

výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky a V případě, že celková výše úplaty

nedosáhne 1 500 Kč, bude celková výše úplaty 1 500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouVu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k části

pozemku parc. č. 3162/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.06.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/080911 7

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby s názvem “Ostrava 1911/1 Jacko,

NNk (|V-12-8013252)"

Usneseni číslo: 1521/RMOb-Svil1418/89

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., Collo-louky 126, Místek, 738 01 Frýdek-Místek,

IČ 2777931, 0 stanovisko k projektové dokumentaci stavby s názvem “Ostrava 1911/1 Jacko,

NNk (IV-12-8013252)”, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci stavby s názvem “Ostrava 1911/1 Jacko, NNk (IV-12—8013252)”,

pro investora stavby společnost ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín

IV-Podmokly rč 24729035 za podmínek, že:

1) před realizací díla bude k pozemku parc. č. 1913/139 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je

ve správě městského obvodu Svinov, uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě

2) na pozemku parc. č. 1913/ 139 bude použita bezvýkopová technologie V rozsahu dle

přiložené situace, která byla přílohou žádosti

3) nedojde k žádnému omezení výjezdu a pohybu vozidel Hasičského záchranného sboru

4) nedojde k zásahu do konstrukčních vrstev ani povrchu komunikace ul. Jelínkovy

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/081OI17

Návrh na uzavření dodatku č. 4 se společností PRINEX GROUP s.r.o. ke smlouvě o

dílo č. SI0115I2016/OFSM/Dol

Usneseni číslo: 1522IRMOb-Svi/1418I89

Rada městského obvodu

1) rozhodla

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. S/0115/2016/OFSM/Dol ze dne 16. 8. 2016 se

společností PRINEX GROUP s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry, IČ

26818841 na provedení víceprácí a méněprací a změnu termínu dokončení stavby “Novostavba

mateřské školy na ul. Stanislavského V Ostravě - Svinově dle přílohy č. 2 předloženého

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 31.05.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0812I17

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava,

rozšíření účelu nájmu a souhlas s úpravou vjezdové brány

Usnesení číslo: 1523/RMOb-Svi/1418/89

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti K&I Forest s.r.o., se sídlem Bajkalská 1253/2, Poruba, 708 00 Ostrava,

IČ 036 79 322, o pronájem části pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační

plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) projednala

žádost společnosti K&I Forest s.r.o., se sídlem Bajkalská 1253/2, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ

036 79 322, o rozšíření účelu nájmu k část pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha,

manipulační plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava

3) projednala

žádost společnosti K&I Forest s.r.o., se sídlem Bajkalská 1253/2, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ

036 79 322, o souhlas s úpravou vjezdové brány do areálu (nainstalování pohonných jednotek

na jednotlivá křídla - automatické ovládání) na pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha,

manipulační plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k částem pozemku parc. č. 1567/ 1, ostatní

plocha, manipulační plocha o výměře 80 m2 a 15 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu

V příloze č. 7 předloženého materiálu, se společnosti K&I Forest s.r.o., zastoupenou jednatelem

Davidem Kudelou, DiS., se sídlem Bajkalská 1253/2, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 036 79 322,

za účelem:

' parkování přívěsných vozíků a jejich příslušenství

' parkování štěpkovače

' parkování vozidel

' skládce dřeva a dřevní hmoty

za cenu 114 Kč/mZ/rok + DPH V zákonem stanovené výši,

a za účelem:

' umístění plechové skladové buňky

za cenu 191 Kč/mZ/rok + DPH V zákonem stanovené výši,

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

5) nesouhlasi

s rozšířením účelu nájmu o zpracování dřeva k pronájmu části pozemku parc. č. 1567/ 1, ostatní

plocha, manipulační plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro společnost K&I Forest s.r.o., IČ

036 79 322, DIČ CZO3679322, se sídlem Bajkalská 1253/2, Poruba, 708 00 Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 14/19 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

6) souhlasí

s úpravou vjezdové brány do areálu (nainstalování pohonných jednotek na jednotlivá křídla -

automatické ovládání) na pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační plocha V k. u.

Svinov, obec Ostrava, na náklady žadatele za podmínky, že pohonné jednotky vč. přívodu el.

energie budou V majetku nájemce, který bude na své náklady zajišťovat servis a údržbu, V

případě skončení nájmu, nájemce toto zařízení převede bezúplatně na městský obvod Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0814I17

Návrh na ukončení nájmu nebytového prostoru dohodou

Usnesení číslo: 1524/RMOb-Svil1418/89

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Kristýny Vorel, Kujavy 110, 742 45 Kujavy, IČ 053 61 931, nájemnice stánku č. 1 V

přednádraží Ostrava-Svinov, o ukončení nájemního vztahu dohodou, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah dle smlouvy o nájmu nebytových prostor č.

S/0136/2016/OFSM/NSNP/Va ze dne 29. 09. 2016, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a

Kristýnou Vorel dohodou ke dni 30. 06. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.06.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

0 záměru pronájmu nebytových prostor - prodejního stánku č. 1 o výměře 9,75

m2, situovaného u označníku autobusové zastávky Svinov nádraží (směr Svinov) V

přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, na dobu neurčitou, za nájemné ve

výši nejméně 4 000 Kč, za podmínky složení kauce ve výši dvojnásobku nájemného a zároveň

si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 16.06.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0815I17

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2017

Usnesení číslo: 1525IRMOb-Svi/1418I89

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termíny schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku

2017

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Rada Zastupitelstvo

26.06.2017 19.07.2017

17.07.2017 18.10.2017

14.08.2017 14.12.2017

28.08.2017

11.09.2017

25.09.2017

09.10.2017

23.10.2017

06.11.2017

20.11.2017

04.12.2017

18.12.2017

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0816/17

Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období

od 24. 11. 2017 do 06.01. 2018“

Usneseni číslo: 1526/RMOb-Svi/1418/89

Rada městského obvodu

1) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Ostrava-Svinov, zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu —

„ Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 24.11.2017 do

06.01.2018 V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. Zdeněk Keller, se sídlem Radvanická 1274/213, 716 00 Ostrava — Radvanice, IČ 18491715

2. MK - mont illuminations, s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad

Ohří, IČ 25424769

3. IKV Opava s.r.o., Rolnická 663/101, se sídlem Kateřinky, 747 05 Opava, IČ 49606182

4. ATELIÉR MAUR s.r.o., se sídlem Libušínská 575/82, 32600 Plzeň, IČ 25241885

5. Bláchere-Illumination CZ, s.r.o., se sídlem Ostrá Horká I/511, 760 01 Zlín, IČ 02184770

6. BON JOUR ILLUMINATION s.r.o., Kladenská 37, 252 61, Dobrovíz, Praha - západ,

ro 25683853

7. S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., Dobronická 1256, 148 00 Praha - Kunratice, IČ 27119432

8. ADI-DESIGN s.r.o., Zámecké nám. 1254, 738 01 Frýdek - Místek, IČ 25879600

9. VRBICKÝ s.r.o., Pekařská 1639/79a, 746 01 Opava, IČ 28653394

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

2) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem “ Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 24. 11.

2017 do 06.01.2018 “ ve složení:

1) Bc. Jerzy Andrzejak

2) Jaroslav Dudík

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 16/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) Mgr. Viktor Kojdécký

3) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o. vyhodnotit doručené cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby

vměstském obvodě Svinov vobdobí od 24. 11. 2017 do 06. 01. 2018“ a předložit radě

městského obvodu návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0817I17

Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v městském obvodu

Svinov na období 2017 - 2018“

Usnesení číslo: 1527/RMOb-Svil1418l89

Rada městského obvodu

1) schvaluje

plán zimní údržby místních komunikací V městském obvodu Svinov pro období od 01. 11.

2017 do 31. O3. 2018 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Ostrava—SVinOV, zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu—

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V městském obvodu Svinov na období

2017 — 2018 “ V rozsahu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. VYKRUT zahradní služby a.s., se sídlem: Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30 Ostrava -

Zábřeh, IČ 03921921

2. Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem E. Rošického 955/40, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 26843838,

3. Jaromír Mičulká, se sídlem Dolní 34, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ 15495892,

4. EkoPark-realizacé, s.r.o., se sídlem Pohoří 779, 725 26 Ostrava-Krásné Pole, IČ 27795241,

5. PETRON servis, s.r.o., se sídlem Martinovská 3304/48d, 723 00 Ostrava- Martinov,

IČ 26860309,

6. Služby Švarc s.r.o., se sídlem Podhoří 13, PSČ 751 31, Lipník nad Bečvou, IČ 28577744

7. Sára Viktor s.r.o., se sídlem Příborská 290, PSČ 739 42, Frýdek — Místek, IČ 28643151

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD OStrava-Svinov, p.o.

3) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V městském obvodu Svinov

na období 2017 - 2018“ ve složení:

1) Ing. Daniel Žitník

2) Mgr. Viktor Kojdécký

3) Bc. Jerzy Andrzejak

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/19 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o. vyhodnotit doručené cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních komunikací

III. třídy v městském obvodu Svinov na období 2017 - 2018“ a předložit radě

městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0818117

Stanovisko k řešení situace vzniklé na základě soudního rozhodnutí o zaplacení

nemajetkové újmy účastnici správního řízení, spojené s rozhodnutím o dalším

postupu - doplnění

Usnesení číslo: 1528/RMOb-Svi/1418/89

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost Rady města Ostravy ze dne 24. 10. 2016 týkající se zaplacení podílu na úhradě

regresního nároku spojeného dle soudního rozhodnutí nesprávným úředním postupem

správních orgánů Městských obvodů Svinov a Poruba a dosavadní stav řešení vzniklé situace

dle příloh tohoto materiálu.

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárními městy a jejich měst. Obvody

§ 6330, pol. 5347 o 47 tis. Kč

s n i ž uj í běžné výdaje

§ 6171, pol 5192 — poskytnuté náhrady o 47 tis. Kč

rozhodla

uhradit na základě žádosti Rady města Ostravy ze dne 24. 10. 2016 podíl na úhradě soudem

stanoveného regresního nároku spojeného s nesprávným úředním postupem při správním řízení

veš věci odstranění povoleného oplocení ve výši 47 056 Kč

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová

starostka

ukládá

starostce zaslat primátoru Statutárního města Ostravy žádost o prominutí regresní platby ve

výši 47 056 Kč

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0820117 „ „

Vydání souhlasu pro ZS a MS Ostrava-Svinov k podpisu partnerské smlouvy k

projektu -výzva č. 02_16_021 Inkluzivni vzdělání pro KPSVL

Usnesení číslo: 1529/RMOb-Svi/1418/89

Rada městského obvodu

1) souhlasí “

s podpisem partnerské smlouvy k výzvě č. 02_16_021 Inkluzivní vzdělání pro KPSVL pro ZS

a MS Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Jana Štekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

RMOb/0805117

Návrh na vydání souhlasu s dělením pozemku parc. č. 530/57 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 153OIRMOb-Svi/1418189

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s dělením pozemku parc. č. 530/57, orná půda 0 výměře 19 724 m2 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava, kdy nově vzniklý pozemek parc. č. 530/67, orná půda o výměře 2 906 m2,

oddělený GP č. 2723-5/2017 je předmětem připravovaného převodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/19 SVINOV


